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SZ1.752.2500.50 - HSK VariaPro FKM

Caracteristicas

Referencia
Material
Color

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Ancho de llave
Junta

Dimensiones

Campo de temperatura de servicio
Long. de larosca

Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

© Rittal 2025

SZ 1.752.2500.50
latén niquelado
niquelado (mate)

IP 68 (10 bar)

27 mm
Junta de estanqueidad

Rosca: M25x 1,5
Long. de larosca: 7 mm

-20°C...180 °C
7 mm

1 pza(s).
0.001

0.002
85389099

4033878004456



