## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 1.752.2500.50 HSK VariaPro FKM

Estado: 24/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



## SZ 1.752.2500.50 - HSK VariaPro FKM

## Características

Referencia	SZ 1.752.2500.50
Material	latón niquelado
Color	niquelado (mate)
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 68 (10 bar)
Ancho de llave	27 mm
Junta	Junta de estanqueidad
Dimensiones	Rosca: M25 x 1,5 Long. de la rosca: 7 mm
Campo de temperatura de servicio	-20 °C180 °C
Long. de la rosca	7 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.001
Peso bruto	0.002
Código arancelario	85389099
EAN	4033878004456

© Rittal 2025